Протокол № А/
заседания Общественной комиссии по обеспечению реализации

приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на
территории Повенецкого городского поселения в 2020 году

Место, проведения: пгт. Повенец, ул. Ленина, д. 18
Дата проведения: 27.10.2020 года
Время проведения: 14:00

Присутствовали: Зам. председателя комиссии -  Федотова А.О.; Члены
общественной комиссии: Борисова Т.Х.; Буханова Н.Я.; Миронова И.В..; Гвоздь О.И.;
Турцева Л.И.; Назаренко Е.А.; Южанинова С.Е.

Председатель заседания -  Председатель Общественной комиссии:
Котловский С.В. -  и.о. Главы Администрации Повенецкого городского поселения.
Секретарь:
Морозова Е.М.. -  специалист администрации Повенецкого городского поселения

Повестка дня: (докладчик по всем вопросам -  Котловский С.В. и.о. Главы
Администрации Повенецкого городского поселения).

О выполнении работ по благоустройству дворовой территории по адресу: пгт.
Повенец, ул. Ленина, д.ЗО, ул. Ленина, д. 28, ул. 9 Мая, д. 8 и общественной территории
Парк по улице Ленина (2-й этап в рамках муниципальной программы «Комфортная
городская среда».

По вопросу повестки дня слушали Котловского С.В. о проведенных работах по
благоустройству дворовой территории по адресу: пгт. Повенец, ул. Ленина, д.ЗО, ул.
Ленина, д.28, ул.9 Мая, д.8 и общественной территории Парк по улице Ленина (2-й этап)
в рамках муниципальной программы «Комфортная городская среда».
- Подрядчиками работы согласно заключенным договорам выполнены в полном объеме,

работы приняты по Актам приемки, в соответствии с установленной формой, недочеты
не выявлены. Администрацией Повенецкого городского поселения обязательства по
договорам по оплате работ выполнены.

Решили:
Принять работы по благоустройству представленных дворовых территорий Повенецкого
городского поселения.
Голосовали:
«за» - единогласно, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Председатель

Секретарь

С.В. Котловский